28 ime Rallyye National de VENASQUE

S eme Rallye National VHO de VENASQUE 2 eome Ratlye Netional VHRS de VENASQUE
2eme ETAPE  Dimanche 17 Avnil 2016
'o\’((/ ES KM Liaison KM Temps HEPRE
%& ITINERAIRE Distance | Partiel | distance | Cumulé | imparti Lere
oy VOITURE
CH 6b |Parc de Départ Intermarché 0,000 0,000 07:30
Sortie parking au stop a droite 0,040 0,040
Au carrefour giratoire a gauche D938 Pernes les Fontaines 0,020 0,060
Au feu a droite D38 1,080 1,140
|CH 6¢c |Entrée parc d'Assistance Espace de la Gare 0,320 | 1,46 | 1,460| 00:05 07:35
Parc assistance 30 Minutes
|CH 6d |Sortie Parc d'assistance - Chemin de la Gare 0,250 | 0,25 | 1,710| 00:30 08:05
Carrefour Ave de la Gare/ D938 : D938 a droite 0,390 2,100
Carrefour D938 / D1 :D1 a gauche St DIDIER 0,080 2,180
Carrefour D1 /D 39 : D1 tout droit MAZAN 4,240 6,420
Carrefour D1/ D 4a : D4a Venasque 0,980 7,400
Carrefour D4 / D77 : D4 & droite 3,490 10,890
Carrefour D4 /D28 : ! ! 11 A droite ST DIDIER 0,690 11,580
CP Contréle de Passage 1,000 11,890
ST DIDIER 1,630 13,210
Carrefour D28 / D39 : D39 ! I | A gauche LE BEAUCET-ST GENS 0,310 13,520
Sortie de ST DIDIER 0,400 13,920
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 2,090 16,010
CH 7 [Sortie LE BEAUCET 1270 | 1657 | 17,280 00:25 08:30
DES 7 " VENASQUE" 4,700 0,110 17,390 00:03 08:33
VENASQUE 4,600 21,990
AES 7 APRES L'EPINGLE, DERRIERE LA MAISON 0,100 22,090
STOP Parking a droite 0,100 22,190
VO / VO : & droite MURS 15 0,030 22,220
VO / VO : Suivre RP 0,070 22,290
VO / VO : a gauche MURS 0,430 22,720
VO /C9:C9 MURS 15 0,210 22,930 ™
C9/D4:D4 GORDES 16 1,240 24,170 c
D4/D177 : D4 MURS 1,580 25,750 o
CH 8 [Dans virage & gauche 0230 | 389 | 25980] 00:20 08:53 |6
DES 8 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 7,830 0,150 26,130 00:03 08:56 O}
Col de Murs - 627 métres 5,720 31,850 n
AES 8 Dans ladescente, aprés borne a droite 2,110 33,960
STOP Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,350 34,310
D4 / D15A : D4 a gauche 1,140 35,450
D4 / D15a : D15a a gauche 0,330 35,780
D4 /D15 : D 15 a gauche 0,490 36,270
CHO9 [sur D15 au chemin a droite 0570 | 2,88 | 36,840/ 00:20 09:16
DES 9 "COL DE LALIGNE" 14,930 0,320 37,160 00:03 09:19
Col de la Ligne 5,490 42,650
D 15/D 5 : D 5 Pont de farot 2,290 44,940
AES 9 au chemin adroite 7,150 49,800
STOP chemin agauche 0,630 50,430
METHAMIS 1,640 52,070
Dans le village tout droit au Stop !! 0,330 52,400
D5/ D 14 : D5 Malemort 0,810 53,210
les Bastides 0,630 53,840
MALEMORT 4,410 58,250
D5/CV:D5 1,010 59,260
D 5 TOUT DROIT 0,440 59,700
D5/D1:D1 2,790 62,490
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 0,840 63,330
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,000 64,330
Pernes les Fontaines 2,760 67,090
Au feu a droite 1,160 68,250
Carrefour a Gauche Ecole jean Moulin 0,070 68,320
CH 9a |Entrée Parc de Regroupement Ecole Jean MOULIN 0,130 | 18,650 | 68,450| 00:50 10:09
REGROUPEMENT 50 Minutes
CH 9b [Sortie parc de Regroupement 0,200 | 0,200 | 68,550/ 00:50 10:59
Carrefour U Express au feu tout droit 0,275 68,825
CH 9c |Entrée Parc Assistance a la Gare tout droit D 38 0,350 | 0,625 | 69,175 00:05 11:04
PARC ASSISTANCE 60 Minutes




ICH 9d |sortie Parc d'assistance - Chemin de la Gare 0,250 | 0,250 | 69,425 01:00 | 12:04
Carrefour Ave de la Gare/ D938 : D938 a droite 0,390 68,940
Carrefour D938 / D1 :D1 a gauche St DIDIER 0,080 69,255
Carrefour D1/ D 39 : D1 tout droit MAZAN 4,240 73,495
Carrefour D1/ D 4a : D4a Venasque 0,980 74,475
Carrefour D4 / D77 : D4 & droite 3,490 77,965
Carrefour D4 /D28 : 111! A droite ST DIDIER 0,690 78,655
CP Controle de Passage 1,000 78,965
ST DIDIER 1,630 80,285
Carrefour D28 / D39 : D39 ! | | A gauche LE BEAUCET-ST GENS 0,310 80,595
Sortie de ST DIDIER 0,400 80,995
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 2,090 83,085
CH 10 [sortie LE BEAUCET 1,270 | 16,57 | 84,355] 00:25 | 12:29
DES 10 " VENASQUE " 4,700 0,110 84,465 00:03 12:32
VENASQUE 4,600 89,065
AES 10 APRES L'EPINGLE, DERRIERE LA MAISON 0,100 89,165
STOP Parking adroite 0,100 89,265
VO / VO : a droite MURS 15 0,030 89,295
VO / VO : Suivre RP 0,070 89,365
VO / VO : a gauche MURS 0,430 89,795
VO /C9:C9 MURS 15 0,210 90,005
C9/D4: D4 GORDES 16 1,240 91,245 <
D4 /D177 : D4 MURS 1,580 92,825 c
CH 11 [Dans virage a gauche 0230 | 389 | 93055 0020 [ 12:52 -g
DES 11 "COL DE MURS" (Sens Venasgue-Murs) 7,830 0,150 93,205 00:03 12:55 8
Col de Murs - 627 métres 5,720 98,925 (@))
AES 11 Dans la descente, aprés borne a droite 2,110 101,035
STOP Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,350 101,385
D4 / D15A : D15A a droite 1,140 102,525
D4 / D15a : D15a a gauche 0,330 102,855
D4 /D15 : D 15 a gauche 0,490 103,345
CH 12 [sur D 15 au chemin a droite 0570 | 2,88 | 103,915 00:20 | 13:15
DES 12 "COL DE LA LIGNE" 14,930 0,320 104,235 00:03 13:18
Col de la Ligne 5,490 109,725
D 15/D 5 : D 5 Pont de farot 2,290 112,015
AES 12 au chemin adroite 7,150 119,165
STOP chemin agauche 0,630 119,795
METHAMIS 1,640 121,435
Dans le village tout droit au Stop !! 0,330 121,765
D5/ D 14 : D5 Malemort 0,810 122,575
les Bastides 0,630 123,205
MALEMORT 4,410 127,615
D5/CV:D5 1,010 128,625
D 5 TOUT DROIT 0,440 129,065
D5/D1:D1 2,790 131,855
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 0,840 132,695
Carrefour giratoire - D1/ D39 : Tout droit D1 PERNES 1,000 133,695
Pernes les Fontaines 2,760 136,455
Au feu a droite 1,160 137,615
Carrefour a Gauche Ecole jean Moulin 0,070 137,685
[CH 12a]ENTREE PARC FINAL Ecole Jean MOULIN 0,130 | 18,65 | 137,815/ 00:50 | 14:08
54,920 84,96 64,65% Coucher du soleil 20h21




